
                                                   ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

                                 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  

                                                            w Tłuszczu 

                                                      z dnia 30.08.2021r 

 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia  REGULAMIN ŚWIETLICY ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W TŁUSZCZU na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3 ustawy 

Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się  Regulamin świetlicy oddziału przedszkolnego w Szkole   Podstawowej im. 

Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

 

  § 2.  Regulamin świetlicy Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej   im. Królowej Jadwigi w 

Tłuszczu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


